



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá – Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N° 23/2018

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los doce días del mes de Septiembre del año 2018, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 23/2018, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 1 Pileta de Patio 10 x 10 PVC. Precio por Unidad: \$ 218,00. Precio total: \$ 218,00.- **Ítem N° 2:** 2 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 279,29. Precio total: \$ 558,58.- **Ítem N° 3:** 1 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 147,40. Precio total: \$ 147,40.- **Ítem N° 4:** 4 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 445,50. Precio total: \$ 1.782,00.- **Ítem N° 5:** 1 Cámara de inspección premoldeada de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm. Precio total: \$ 1.120,76.- **Ítem N° 6:** 1 Receptáculo Ducha 40. Precio por Unidad: \$ 87,40. Precio total: \$ 87,40.- **Ítem N° 7:** 6 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 76,54. Precio total: \$ 459,24.- **Ítem N° 8:** 3 rollos 2 mm. Membrana aislante bajo techo. Precio por Unidad: \$ 290,00. Precio total: \$ 870,00.- **Ítem N° 9:** 25 clavos liso 8". Precio total: \$ 82,88.- **Ítem N° 10:** 130 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. . Precio por Unidad: \$ 5,00. Precio total: \$ 650,00.- **Ítem N° 11:** 100 mts Clavadores 2x2 mm. Saligna. Precio por Unidad: \$ 20,00. Precio total: \$ 2.000,00.- **Ítem N° 12:** 170 Clavos liso 5". Precio total: \$ 251,60.- **Ítem N° 13:** 4 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 87,40. Precio total: \$ 349,60. **Ítem N° 14:** 2 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 174,60. Precio total: \$ 349,20.- **Ítem N° 15:** 2 Cinta aisladora 19 x

20 mts. Precio por Unidad: \$ 56,50. Precio total: \$ 113,00.- **Ítem N° 16:** 1 Tablero seccional c/caja p/disyuntores y 4 llaves. Precio por Unidad: \$ 261,50. Precio total: \$ 261,50.- **Ítem N° 17:** 17 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 13,61. Precio total: \$ 231,37.- **Ítem N° 18:** 24 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 13,61. Precio total: \$ 326,64.- **Ítem N° 19:** 40 Conectores de chapa 7/8. Precio por Unidad: \$ 12,46. Precio total: \$ 498,40.- **Ítem N° 20:** 2 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 236,31. Precio total: \$ 472,62.- **Ítem N° 21:** 11 Llaves toma doble Tapa bastidor + 2 mod. tomas + 1 tapón. Precio por Unidad: \$ 73,48. Precio total: \$ 808,28.- **Ítem N° 22:** 6 Llaves punto y toma tapa bastidor + 1 punto + toma + tapón. Precio por Unidad: \$ 69,68. Precio total: \$ 418,08.- **Ítem N° 23:** 2 Llaves 1 punto tapa bastidor + 2 puntos + 1 toma. Precio por Unidad: \$ 92,23. Precio total: \$ 184,46.- **Ítem N° 24:** 2 Llaves 1 toma tapa bastidor + 2 puntos + 1 toma. Precio por Unidad: \$ 88,23. Precio total: \$ 176,46.- **Ítem N° 25:** 120 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 7,80. Precio total: \$ 936,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. 2,5 mm. (Celeste) (Rojo). Precio por Unidad: \$ 16,29. Precio total: \$ 3.909,60.- **Ítem N° 27:** 120 mts. Cable a tierra 2,5. Precio por Unidad: \$ 16,29. Precio total: \$ 1.954,80.- **Ítem N° 28:** 10 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 25,90. Precio total: \$ 259,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 19.476,87** (Pesos Diecinueve Mil Cuatrocientos Setenta y Seis con 87/100).-

Siendo las 11:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----